Главе  города

        ЗАТО г.Радужный

        С.В. Лисецкому

        От  ___          _________________

              _____________________________

              _____________________________

                                                            Адрес____________________________
                                                             ________________________________

________________________________

тел.:____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить въезд на территорию контролируемой зоны ЗАТО г. Радужный для временного пребывания сроком до ___________________       на жилую площадь по адресу: г. Радужный, квартал _____, дом ________, квартира _______, находящуюся в собственности ______________________  ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата:____________

Подпись:_______________